



STAFF NEWS #3

Oktober 2012

EM på hjemmebane

Dette er det tredje i en række af nyhedsbreve, du som frivillig vil modtage op til EM 2013. Vi vil herigennem holde dig opdateret om planlægningen af EM.

Vi er glade for at du vil være en del af eventen! Et EM på dansk grund er en enestående mulighed for at markedsføre og skabe begejstring for skydesporten, eventen og værtsbyen. Og ikke mindst giver det vores skytter hjemmebanefordel og optimale konkurrenceforhold.

European Championship 10m
Odense, Denmark
25 February - 3 March 2013



Rifle | Pistol | RunningTarget



Nyt fra organisationen

Vi er nu oppe på knap 50 hjælpere til EM. Vi mangler stadig at finde ansvarlige til nogle af de store poster såsom Ceremonier og Baneopbygning.

Derudover søger vi bl.a. hjælpere til dopingkontrollen, ceremoni-afviklingen, velkomstteam i lufthavnen, Info Desk, pressekontoret og udsmykningen af Odense Congress Center.

Nye frivillige:

Benny Jørgensen er ansvarlig for online medier. Han vil have det overordnede ansvar for udvikling og opdatering af vores medieplatforme.

Egon Kristensen er tilknyttet udstyrskontrollen som ansvarlig for oplæring og sikring af kvaliteten generelt.

Ny chef for de frivillige: Kim P. Bording

Kim P. Bording har meldt sig på banen som ny chef for de frivillige ved EM.

Kim er 37 år og har været aktiv sportspistolskytte og frivillig i skytteverdenen siden han var 14 år. Han har været på landsholdet i årene 2004-2009 bl.a. med deltagelse ved VM 2006 og EM 2007.

Kim er netop startet på Unionens Træner 3 kursus i Coaching. På sigt skal det munde ud i en talent-trænerpost på Sjælland i samarbejde med landstræneren.

Kim er allerede i fuld sving med EM-opgaverne, bl.a. med at organisere hvervekampagner i udvalgte klubber, ved stævner o.lign. Han har også ansvaret for den frivillighåndbog, som alle frivillige vil modtage inden EM.

Har du spørgsmål vedr. EM, dine kommende opgaver el.lign. kan du altid kontakte Kim på volunteermanager@ech2013.dk.



SPORT EVENT
DENMARK



STAFF NEWS #3

Oktober 2012

Overnatning under EM

Vi tilbyder overnatning på 3- og 4-sengs værelser på Odense Danhostel City Vandrerhjem til alle frivillige, der ikke bor på Fyn. Enkelte personer fra organisationskomitéen indlogeres på Hotel OCC.

Overnatning tilbydes i perioden 25. februar - 3. marts 2013.

Vi skriver ud på et senere tidspunkt for at få info til booking af værelserne.

Transport

Som frivillig ved EM får du dine transportudgifter dækket, hvis du samlet set arbejder mindst 3 dage under EM. Alle ikke-overnattende frivillige får transportudgifter dækket inden for Fyns grænser. Vi opfordrer til samkørsel, når det kan lade sig gøre. Transportudgifter refunderes til takst 2,10 kr. eller billigste offentlige transport, svarende til DSB standard.

Refundering af udlæg

Hvis du har udlæg i forbindelse med EM, skal de først godkendes af din teamchef eller chef for de frivillige Kim P. Bording før indsendelse. Der refunderes kun mod bilag. Bilag scannes og mailes som PDF til økonomichef Arne Larsen, incl. oplysning om reg. og konto nr. Bilag sendes til: financemanager@ech2013.dk / 40 40 12 23. Bilag skal indsendes inden for 14 dage.

Ny projektmedarbejder

Organisationen er blevet styrket med en ny projektmedarbejder, Berith Madsen. Berith skal løse forskellige opgaver i forbindelse med EM og skal bl.a. arbejde med sponsorer og marketing.

Berith har mange års erhvervs erfaring med projektledelse. Hun har en kandidatuddannelse i marketing og sprog og en Master i international virksomhedskommunikation.

Berith ansættes via løntilskudsordningen. Hendes daglige arbejdsplads bliver i Odense, hos Udvikling Fyn – Sport & Event.

688 skytter tilmeldt

688 skytter og 176 coaches fra 36 nationer er tilmeldt EM i Odense via Preliminary Entry. Mest populær er disciplinerne Air Rifle Women Jr. (86 tilmeldte), Air Rifle Women (84), Air Rifle Men (79) og Air Pistol Men (75).

Deadline for Final Entry er 25. januar 2013, hvor nationerne tilmelder sig direkte online til ISSF.



SPORT EVENT
DENMARK



STAFF NEWS #3

Oktober 2012

Forplejning under EM

Som frivillig ved EM spiser du gratis i Odense Congress Center mod aflevering af madbilletter. Det antal madbilletter du får, afhænger af det antal vagter du har. Forplejning med madbilletter starter mandag den 25. februar 2013. Hvis du er på opsætningsholdet d. 24.-25. februar vil der naturligvis være mad og drikke i løbet af dagen. Hvis du er indlogeret på vandrerhjemmet/Hotel OCC, vil der være morgenmad alle dage. Frokost og aftensmad serveres i restauranten/cafeteriet mod aflevering af madbillet.

Fest Banquet

Alle frivillige inviteres med til den officielle Fest Banquet lørdag aften den 2. marts 2013. Der udleveres særlige billetter hertil.

Beklædning

Alle frivillige, der samlet set arbejder mere end én arbejdsdag, vil få udleveret beklædning til brug under EM. Med ens beklædning er det let for deltagere, tilskuere m.fl. at se hvem der er frivillig, og der-med hvem de kan henvende sig til med spørgsmål mv.

Europamesterskabet i Luftpistol og Luftriffel 2013

Eventen afvikles i Odense Congress Center fra den 25. februar til den 3. marts 2013.

Dansk Skytte Union arrangerer og afholder eventen i tæt samarbejde med the European Shooting Confederation (ESC), Sport Event Denmark og Udvikling Fyn - Sport & Event.

Eventen bliver den største internationale skydesportsbegivenhed på dansk jord i Dansk Skytte Unions historie, og den største Europæiske event inden for skydesport i 2013.

Eventen samler de bedste kvindelige og mandlige luftskytter i Europa på både junior- og senior-siden. Der forventes mere end 750 deltagere, heraf 600 skytter, fra over 40 nationer.

De tre discipliner, der konkurreres i, er alle med luftvåben på 10-meter-distancen: Luftpistol, Luftriffel og Running Target.

facebook®

www.facebook.com/Ech2013Volunteers



SPORT EVENT
DENMARK